
陕西省烟草公司汉中市公司新建两烟物流综合楼、卷烟物流联合工房空调机组采

购项目中标候选人公示

（招标编号：GXTC-C-23570325）

       
公示结束时间：2023年 07月 07日          

一、评标情况

标段(包)[001]陕西省烟草公司汉中市公司新建两烟物流综合楼、卷烟物流联合工房空调机

组采购项目:

   1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1名：成都九州暖通机电设备有限公司，投标报价：288.800040万元，质量：

合格，工期/交货期/服务期：4天；

中标候选人第 2名：西安华创智能系统工程有限公司，投标报价：236.054681万元，质量：

合格，工期/交货期/服务期：4天；

中标候选人第 3名：陕西合达新能源科技工程有限公司，投标报价：292.999990万元，质

量：合格，工期/交货期/服务期：8天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(成都九州暖通机电设备有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(西安华创智能系统工程有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(陕西合达新能源科技工程有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(成都九州暖通机电设备有限公司)的资格能力条件：完全满足;

      中标候选人(西安华创智能系统工程有限公司)的资格能力条件：完全满足;

      中标候选人(陕西合达新能源科技工程有限公司)的资格能力条件：完全满足;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(成都九州暖通机电设备有限公司)的评标情况：完全满足;

      中标候选人(西安华创智能系统工程有限公司)的评标情况：完全满足;

      中标候选人(陕西合达新能源科技工程有限公司)的评标情况：完全满足;

二、提出异议的渠道和方式

投标人和其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在结果公示期内提出；异议需以书



面形式向招标人或招标代理机构提出。有异议的应提供以下资料，资料不全的不予受理：（1）

异议书（内容包含异议事项的基本事实；相关请求及主张；异议人的名称、地址有效联系方

式等）；（2）有效线索和相关证明材料；（3）异议人的法定代表人或负责人的身份证明，

或者授权委托人的授权委托书及有效身份证件；以上材料，异议人须在每一页上加盖公章。

异议提出时间：异议需在有效期内提出，逾期不予受理。 异议递交地址：陕西省西安市雁

塔区南二环西段 58 号成长大厦 20 楼，联系人：李孝军 联系电话：13227790992

三、其他

    /

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为陕西省烟草公司汉中市公司法规科(规范办)、审计科、财务科。

五、联系方式

   招 标 人：陕西省烟草公司汉中市公司                         

   地    址：陕西省汉中市汉台区天台路中段                                                 

   联 系 人：赵女士                             

   电    话：0916-2995557                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：国信招标集团股份有限公司

   地    址： 陕西省西安市南二环西段成长大厦 20楼

   联 系 人： 李孝军

   电    话： 13227790992

   电子邮件： 1071320064@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2023-07-04T11:06:03+0800


		2023-07-04T11:06:10+0800


		2023-07-04T11:06:16+0800


		2023-07-04T11:06:16+0800




